

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - ELI

JKSO:

Miesto: Laškovce

KS:

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 119,09
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	30 119,09

DPH základná	20,00%	z		
znižená	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

TIGRID s.r.o. Michalovce

Priemyselná 1

071 01 MICHALOVCE

IČO: ;

IČ DPH: S

Dátum a podpis: 19.09.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - ELI

Miesto: Laškovce

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	30 119,09
D0 - LAŠKOVCE - PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY V OBCI	0,00
D1 - Rozvádzače	0,00
D1.1 - R-ZŠ-L	0,00
D2 - Elektromontáže	0,00
D3 - Bleskozvod	0,00
D4 - Zemné práce	0,00
D5 - Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	30 119,09

ROZPOČET

Stavba: 0

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt - ELI

Miesto: Laškovce

Dátum: 20.08.2024

Objednávateľ: 0

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D0 - LAŠKOVCE - PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY V OBCI

D1 - Rozvážače

D1.1 - R-ZŠ-L

1	M	357R-ZŠ-L	Výpis zo zoznamu strojov a zariadení	kus	1,000	85,000	85,000
2	M	RozR-ZŠ-L	Pomocný materiál (Svorkovnice, lišty, poistky, zbernice a podobne) a montáž	kus	1,000	250,000	250,000

D2 - Elektromontáže

3	K	210220452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ²	m	200,000	12,660	2 532,000
4	M	341010M143	Vodič Cu : CYA 10 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	120,000	1,740	208,800
5	M	341010M146	Vodič Cu : CYA 25 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	80,000	4,230	338,400
6	K	210880205	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	1 460,000	0,410	598,600
7	M	341211M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : CXKH-R 3x1,5(J)	m	1 250,000	1,390	1 737,500
8	M	341211M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : CXKH-R 3x1,5(O)	m	210,000	1,110	233,100
9	K	210800106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CXKE, CHKH, N2XH, NHXH 3x2,5	m	1 550,000	0,810	1 255,500
10	M	341211M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : CXKH-R 3x2,5	m	1 550,000	2,120	3 286,000
11	K	210800116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CXKE, CHKH, N2XH, NHXH 5x2,5	m	45,000	0,760	34,200
12	M	341211M329	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : CHKH-R-J 5x2,5	m	45,000	2,350	105,750
13	K	210800118	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x6-16	m	50,000	1,120	56,000
14	M	341203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	50,000	8,320	416,000
15	K	210010033	Montáž el-inšt rúrky (kov) ohybná, volne, alebo pod omietku D32 (d29)mm	m	220,000	1,460	321,200
16	M	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP Turbo® 25, sivá	m	220,000	0,660	145,200
17	K	210140433	Ovládač pomocných obvodov	kus	12,000	3,020	36,240
18	M	358138520-1	Ovládač roliet 230 V - BLEBOX shutterbox	kus	12,000	52,620	631,440
19	K	210110001	Spínač nástenný IP20-44, rad.1	kus	9,000	5,140	46,260
20	M	345300L261	Spínač rad.1 Valena™ Life : 752101, s krytom, bez rámika, biely	kus	9,000	4,410	39,690
21	M	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	kus	9,000	0,950	8,550
22	K	210110003	Spínač nástenný IP20-44, rad.5	kus	11,000	5,490	60,390
23	M	345313L261	Prepínač rad.5 Valena™ Life : 752105, s krytom, bez rámika, biely	kus	11,000	4,820	53,020
24	M	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	kus	11,000	0,950	10,450

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	210110004	Spínač nástenný IP20-44, rad.6	kus	6,000	5,490	32,940
26	M	345324L261	Prepínač rad.6 Valena™ Life : 752106, s krytom, bez rámy, biely	kus	6,000	3,920	23,520
27	M	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	kus	6,000	0,950	5,700
28	K	210110005	Spínač nástenný IP20-44, rad.7	kus	1,000	5,850	5,850
29	M	345327L261	Prepínač rad.7 Valena™ Life : 752107, s krytom, bez rámy, biely	kus	1,000	6,400	6,400
30	M	345531L081	Rámik 1-násobný Valena™ Life : 754001, biela	kus	1,000	0,950	0,950
31	K	210111011	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	68,000	4,600	312,800
32	M	345411L261	Zásuvka 2-nás. Valena™ Life : 753186, natočená (30°) kompletná (oc) biela	kus	68,000	7,350	499,800
33	K	210111032	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	5,000	8,480	42,400
34	M	345425L102	Zásuvka Forix 782375 1-násobná IP44 biela	kus	5,000	3,980	19,900
35	K	210111105	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 63A/500V, 3P+Z (+N)	kus	1,000	9,890	9,890
36	M	358002D501	Zásuvka priemyselná zapustená 63A 3P+N+T 380V - LE-555589	kus	1,000	39,670	39,670
37	K	210202025	Montáž svetidla LED panel - "A"	kus	40,000	8,730	349,200
38	K	210201091	Montáž svetidla LED všeobecne - "B; C; D; E; N"	kus	75,000	10,520	789,000
39	K	210201220	Zapojenie interierového resp. exteriérového svetidla - "A; B; C; D; E; N"	kus	115,000	6,230	716,450
40	M	3482B1703R4	Svietidlo LED na povrch typ LEDVANCE - Panel LED - 36W, 4320 lm/4000K - "A"	kus	40,000	59,060	2 362,400
41	M	3482B1703R3	Svietidlo LED na povrch typ LEDVANCE-DAMP PROOF, 40W/4000K - "B"	kus	2,000	57,120	114,240
42	M	3482M0140R6	Svietidlo LED prisadené typ ECOLITE - RAFA 2-LED-CSQ-CCT/12W/4100 K, 960lm - "C"	kus	21,000	16,520	346,920
43	M	3482B1703R8	Svietidlo LED prisadené typ ECOLITE - RAFA 2-LED-CSQ-CCT/25W/4100 K, 2260lm - "D"	kus	39,000	31,910	1 244,490
44	M	3482B1703R5	Svietidlo - stropné LED - KANLUX - 32942, BENO 18W, 220x220x55mm, 18W, biela, IP54 - "E"	kus	7,000	30,620	214,340
45	M	3482B0239	Svietidlo - núdzové nástenne EATON - LEDUS TYP O-LEDU8-3H, 1W 55 lm, trvalé a pohotovostné - "N"	kus	6,000	29,030	174,180
46	K	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	105,000	1,540	161,700
47	M	345600D050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	kus	105,000	0,210	22,050
48	K	210010351	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm ² (6455-11)	kus	12,000	13,110	157,320
49	M	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm ²) plast	kus	12,000	1,590	19,080
50	K	210010321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	105,000	6,540	686,700
51	M	345608D000	Škatuľa KR rozvodná : 6400-221 (D72x42) (KU 68/2-1903) kompletná	kus	105,000	1,960	205,800
52	K	210220325	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	kus	1,000	4,460	4,460
53	M	921AN20519	Svorka ekvipotenciálna 5015650 1801	kus	1,000	26,760	26,760
54	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	12,000	5,110	61,320
55	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	12,000	0,690	8,280
56	M	3544247910	Páska CU bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	12,000	0,610	7,320
57	K	210100258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	kus	36,000	5,850	210,600

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklpkou 5x6-10 mm2	kus	6,000	1,080	6,480
59	K	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	kus	8,000	1,690	13,520
60	K	210100004	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 25	kus	6,000	3,000	18,000
61	K	974031722	Vysekание rýh z tehál hl. do 3 cm š. do 7 cm	m	320,000	2,220	710,400
62	K	210190004	Montáž rozvodnice do 150 kg	kus	3,000	82,340	247,020
63	K	210192721	Štítok označovací pre prístroje v rozvádzačoch	kus	2,000	2,140	4,280
64	K	210020952	Tabuľka výstražná PVC, samolepiaca A2-A5	kus	2,000	1,480	2,960
65	M	921AN09171	Štítok č.36 65x25	kus	2,000	0,070	0,140
66	K	211010006	Osadenie HM 8 do muriva z ostro pálen. tehál alebo kameňa	kus	2 500,000	1,200	3 000,000
67	M	921AN04568	Hmoždinka VCZ 9/43,5	kus	2 200,000	0,030	66,000
68	M	921AN18805	Príchytky - Grip 2207028 M15 kovový pozinkovaný	kus	300,000	0,810	243,000
69	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	119,214	0,050	5,961
70	K	PD	Presun dodávok	%	119,214	0,300	35,764
71	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	279,578	0,800	223,662

D3 - Bleskozvod

72	K	210220002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	136,000	4,460	606,560
73	M	3549001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	19,000	6,050	114,950
74	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	70,000	1,520	106,400
75	M	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	18,000	2,570	46,260
76	K	210220106	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	kus	135,000	1,780	240,300
77	M	35410033900	Podpera vedenia FeZn do drevených konštrukcií označenie PV 17-4	kus	35,000	1,110	38,850
78	M	35410033901	Podpera vedenia PV 17-3 FeZn do dreva	kus	100,000	0,880	88,000
79	K	210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	44,000	1,070	47,080
80	K	210220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SU,SR01-2)	kus	36,000	0,990	35,640
81	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	7,000	2,300	16,100
82	M	3549040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	36,000	0,570	20,520
83	M	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	8,000	1,760	14,080
84	M	3549040A05	Svorka SJ 02, pre zemniace tyče	kus	14,000	2,020	28,280
85	M	3540406700	Svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn	kus	8,000	1,010	8,080
86	M	3549040A34	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových žľabov	kus	7,000	1,340	9,380
87	K	210220212	Tyč zvodová, upevnenie na hrebeň strechy do 3 m do steny	kus	3,000	8,910	26,730
88	M	3549030A52	Tyč zachytávacia s podperou vedenia (Al/FeZn) : JP 20	kus	3,000	13,150	39,450
89	M	3544100537	Držiak zachytávacej tyče DJ 5h 18mm FeZn na krov horný	kus	3,000	7,100	21,300
90	M	3549030A57	Podstavec k zachytávacej tyči JP a OB 350x350mm Bet/FeZn 14kg	kus	3,000	10,200	30,600
91	K	210220361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	14,000	10,240	143,360
92	M	3549050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	14,000	22,430	314,020
93	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	kus	7,000	12,660	88,620

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	3544100533	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	kus	7,000	7,550	52,850
95	M	3549030A86	strieka ochranná (FeZn) : OS 07, pri hrebeni strechy, otvor D20mm	kus	7,000	2,840	19,880
96	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	kus	14,000	4,990	69,860
97	M	3544100536	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	kus	14,000	1,160	16,240
98	K	210220401	Štítok na označenie zvodu	kus	14,000	2,080	29,120
99	M	3549060A50	Štítok označovaci na bleskozvod	kus	14,000	0,790	11,060
100	K	210010006	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 48mm	m	35,000	1,370	47,950
101	M	3456501505	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP-Turbo® 40	m	35,000	1,440	50,400
102	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	11,480	0,050	0,574
103	K	PD	Presun dodávok	%	11,480	0,300	3,444
104	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	45,087	0,800	36,070
D4 - Zemné práce							
105	K	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	35,000	14,250	498,750
106	K	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	35,000	3,050	106,750
D5 - Hodinové zúčtovacie sadzby							
107	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	56,000	12,980	726,880
108	K	213291001	Demontáž jestvujúcej elektroinštalácie	hod	30,000	13,860	415,800

Stavba : PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY V OBCI LAŠKOVCE

Objekt : SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT

Rozpočet

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
		Fotovoltaika						
1	FVZ-01	Fotovoltaický panel 440 Wp	16,000	ks	96,83			1 549,28
2	22022-FVZ01	Montáž Fotovoltaického panela vrátane zapojenia	16,000	ks	15,73			251,68
3	FVZ-02	Konštrukcia pre upevnenie solárneho panela /zakladna konštrukcia, držiak panela 4x, spojky/	16,000	ks	26,11			417,76
4	22022-FVZ02	Montáž konštrukcie panela	16,000	ks	13,02			208,32
5	210010013	Rúrka ohybná PVC pevne uložená 32mm	30,000	m	1,37			41,10
6	3456501503	Rúrka el-inšt PVC ohybná HFXP-HT32	30,000	m	2,08			62,40
7	210010015	Rúrka ohybná PVC pevne uložená 63mm	30,000	m	1,07			32,10
8	3456501505	Rúrka el-inšt PVC ohybná HFXP-HT63	30,000	m	2,78			83,40
9	210800606	Vodič Cu prepojovací v rúrkach CYA 6	180,000	m	0,40			72,00
10	FVZ-05	Vodič ohebný 1x6 solárne bezhalogénový čierny, červený	180,000	m	1,12			201,60
11	FVZ-07	Konektory DC + montáž	8,000	par	4,71			37,68
12	210810057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	30,000	m	4,07			122,10
13	341211M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x2,5	30,000	m	1,63			48,90
14	210810057	Kábel 750V pevne uložený CYKY 5x2,5	5,000	m	4,71			23,55
15	341211M310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 5x2,5	5,000	m	2,49			12,45
16	FVZ-08	Meniče napätia - invertor 6kW	1,000	ks	1 210,97			1 210,97
17	22022-FVZ08	Montáž meniča napätia - invertor, zapojenia + nastavenie	1,000	ks	316,85			316,85
18	FVZ-09	Rozvádzač R-ZŠ-L: dozbrojenie materiál + montáž /výzbroj a zapojenie podľa schémy/	1,000	ks	389,19			389,19
19	FVZ-RSS	Togo sada, dvojjádrový vysielateľ , RSS Transmitter Kit - materiál + montáž	1,000	ks	192,38			192,38
20	FVZ - TS4	vypínanie fotovoltaických panelov TIGO - TS4-A-2F	8,000	ks	40,67			325,36
21	21019000-r1	Dozbrojenie rozvádzača RE /doplnenie vývodu/	1,000	ks	53,95			53,95
22	FVZ-10	Istič B25/3	1,000	ks	10,36			10,36
23	FVZ-14	Smartmeter 65A vrátane montáže a FTP kábla 10m	1,000	ks	428,28			428,28
24	21022-0002	Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	10,000	m	4,46			44,60
25	354 9001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	3,500	kg	6,05			21,18
26	354 9020A10	- podpera vedenia PV 21 - na plechové strechy, + podložka, lep	8,000	kus	1,20			9,60
27	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	6,000	kus	1,04			6,24
28	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	6,000	kus	0,57			3,42
29	21022- prstr	Prestup stropom- strechou 80mm	2,000	kus	46,41			92,82
30	22178-0051	Prirážka pre podružný materiál	3,000	%	65,96			197,88
31	22178-0053	Doprava	3,600	%	65,96			237,46
32	22178-0054	Presun	1,000	%	65,96			65,96
33	22178-0055	Prídružené výkony	27,600	%	65,96			1 820,50
34	21329-1002	Spracovanie východiskovej OPaOS + dopracovanie PD a inz.	16,000	hod	20,38			326,08
		Rozpočet celkom :						8 917,39

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 20.8.2024

Stavba :PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY V OBCI LAŠKOVCE
 Objekt :SO - 02 PRELOŽKA KANALIZAČNEJ PRÍPOJKY

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,034	km	1 518,90	51,64
	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	42,291	m3	21,49	908,78
			$0,5*(1,30+0,74)*1,0*33,98+3,14*1,4*1,4*1,24 = 42,291$				
	272	132201209	Priplatok za lepkosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	12,687	m3	1,18	14,95
			$42,291*0,3 = 12,687$				
	272	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	58,736	m2	4,37	256,43
			$(1,30+0,98)*19,67+4*2,8*1,24 = 58,736$				
	272	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	58,736	m2	2,76	162,34
	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	42,291	m3	44,63	1 887,41
	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	22,018	m3	4,67	102,89
			$0,6*33,98*1,0 = 20,388$				
			$3,14*(0,6*0,6*1,24+0,22*0,22*(0,8+0,7)) = 1,630$				
	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	22,018	m3	8,26	181,84
	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	22,018	m3	0,73	16,08
	231	171203112	Poplatok za skládku	22,018	m3	26,14	575,48
	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	20,273	m3	14,83	300,69
			$42,291-22,018 = 20,273$				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	4 458,53			4 458,53
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	19,693	m3	57,17	1 125,86
			$0,6*33,98*1,0-3,14*0,11*0,11*25,03 = 19,437$				
			$3,14*(0,6*0,6+0,22*0,22)*2*0,1 = 0,256$				
	MAT	583373050	Štrkopiesok 0-8	26,586	t	15,11	401,61
			$19,693*1,35 = 26,586$				
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 527,47			1 527,47
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	8,950	m	1,71	15,30
	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	25,030	m	1,92	47,99
	MAT	286111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	1,956	kus	85,60	167,43
			$1,093*8,95/5,0 = 1,956$				
	MAT	286111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	5,472	kus	119,15	652,02
			$25,03*1,093/5,0 = 5,472$				
	271	877313122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	3,000	kus	20,33	60,98
	271	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150 a 200	2,000	kus	21,51	43,01

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
	271	877353122	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	4,000	kus	12,28	49,10
	MAT	286506560	Koleno kanalizačné PVC d140/45°	2,000	kus	8,80	17,60
	MAT	286507090	Odbočky kanalizačné PVC d 160/125 mm	1,000	kus	7,64	7,64
	MAT	286507110	Odbočka kanalizačná PVC d 200/125mm	1,000	kus	13,45	13,45
	MAT	286508430	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 150mm	3,000	kus	6,37	19,12
	MAT	286508440	Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 200mm	4,000	kus	7,77	31,08
	271	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	33,980	m	10,87	369,46
	271	894103302	Vyvrátenie otvoru do monolit. steny žumpy a vsadenie presuvky a vyspravenie	1,000	kus	28,69	28,69
	271	894411111	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN do 200	1,000	kus	226,51	226,51
	271	894807112	Montáž a dodávka revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 700 do 1200 mm	2,000	kus	49,62	99,23
	MAT	592243800	Skruž prechodová TBS 15-100 60x100x9	1,015	kus	20,24	20,54
			1*1,015 = 1,015				
	MAT	59224A116	Dno šachtové Prefa potrubie DN 1000,h=680-potrubie PVC DN 200 2 otvory	1,015	kus	628,14	637,57
	271	899104111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 150 kg	1,000	kus	34,25	34,25
	MAT	552421420	Poklop T-600P	1,015	kus	136,25	138,30
			1*1,015 = 1,015				
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	2 679,27			2 679,27
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	66,353	t	33,79	2 242,02
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 242,02			2 242,02
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	10 907,29			10 907,29
			Za rozpočet celkom	10 907,29			10 907,29

TIGRIE **e**
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 36568856
 IČ DPH: SK2020041353

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 20.8.2024

Stavba :PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY V OBCI LAŠKOVCE
 Objekt :SO - 03 POŽIARNA NÁDRŽ

MARMI s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
272	115001101		Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 100 mm	40,000	m	11,74	469,45
001	115101241		Čerpanie vody 25-50m do 500 l/min	120,000	hod	13,53	1 623,48
001	115101341		Pohotovosť čerpacej súpravy 25-50m do 500 l/min	5,000	deň	7,35	36,73
001	131201202		Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	109,200	m3	11,89	1 298,81
			$5,6*5,2*3,75 = 109,200$				
272	131201209		Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	32,760	m3	1,75	57,37
			$109,2*0,3 = 32,760$				
272	161101102		Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	109,200	m3	44,63	4 873,50
272	162301101		Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	44,640	m3	1,70	75,95
			$4,0*3,6*3,1 = 44,640$				
272	167101101		Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	44,640	m3	8,26	368,66
001	171201201		Uloženie sypaniny na skládku	44,640	m3	0,73	32,61
001	171203211		Poplatok za skládku	44,640	m3	26,14	1 166,74
001	174101101		Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	64,560	m3	14,83	957,56
			$109,2-44,640 = 64,560$				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	10 960,86			10 960,86
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
271	451572111		Lôžko a obsyp potrubia, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	2,160	m3	57,17	123,49
			$4,0*3,6*0,15 = 2,160$				
MAT	583373050		Štrkopiesok 0-8	2,916	t	15,11	44,05
			$2,16*1,35 = 2,916$				
271	452313111		Podkladné bloky z betónu tr. B 7,5 v otv. výk. pod potrubie	4,320	m3	118,56	512,17
			$4,0*3,6*0,3 = 4,320$				
271	452353101		Debnenie podkl. blokov pod potrubie v otv. výkope	4,560	m2	16,30	74,33
			$2*(4,0+3,6)*0,3 = 4,560$				
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	754,04			754,04
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
MAT	59226A101		Požiarne nádrž KL PN 22 + doprava, konus šacht.,poklop liat.montáž s autožeriavom	1,000	kus	3 966,57	3 966,57
271	899104111		Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	2,000	kus	34,25	68,51
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	4 035,08			4 035,08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
321	998331011		Presun hmôt pre nádrže	17,926	t	11,69	209,64
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	209,64			209,64
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 959,620			15 959,62
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
722			Vnútný vodovod				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
	721	722140110	Potrubie vodovodné ocelové DN 100 z ušlechtlej ocele spájané lisovaním s mont.	12,000	m	66,82	801,88
	721	722253133	Požiarne príslušenstvo, hadicová spojka požiarňa A 100 so záslepkou	1,000	kus	21,83	21,83
	721	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,098	t	24,24	2,38
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	826,09			826,09
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	826,09			826,09
			Za rozpočet celkom	16 785,71			16 785,71

TIGRID **lovce**
 071 01 **VCE**
 IČO: 36568856
 IČ DPH: SK2020041353

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracoval: Ing. Milan Bizub
 JKSO :
 Dátum: 20.8.2024

Stavba :PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY V OBCI LAŠKOVCE
 Objekt :SO - 04 REKONŠTRUKCIA VODOVODNEJ PRÍPOJKY

MARMI s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
	271	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	0,028	km	1 518,90	42,53
	272	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	67,858	m3	21,49	1 458,18
			$0,5 \cdot (1,50+1,50) \cdot 0,8 \cdot 2,84 + 0,5 \cdot (1,50+1,40) \cdot 0,8 \cdot 25,22 = 32,663$				
			$3,95 \cdot 3,3 \cdot 2,7 = 35,195$				
	001	132201209	Priplatok za lepivosť	20,357	m3	1,18	23,99
			$67,858 \cdot 0,3 = 20,357$				
	001	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	81,658	m2	4,37	356,50
			$(1,50+1,50) \cdot 2,84 + (1,50+1,40) \cdot 25,22 = 81,658$				
	272	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	39,150	m2	7,81	305,77
			$2 \cdot (3,95+3,3) \cdot 2,7 = 39,150$				
	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	81,658	m2	2,76	225,69
	272	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	39,150	m2	4,56	178,39
	001	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	36,071	m3	44,63	1 609,82
			$(1,50+1,50) \cdot 0,8 \cdot 2,84 + 0,5 \cdot (1,50+1,40) \cdot 0,8 \cdot 25,22 = 36,071$				
	272	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	35,195	m3	25,17	886,00
			$3,95 \cdot 3,3 \cdot 2,7 = 35,195$				
	272	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	21,219	m3	4,67	99,15
			$0,5 \cdot 0,8 \cdot 26,08 + 2,35 \cdot 1,7 \cdot 2,7 = 21,219$				
	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	21,219	m3	8,26	175,24
	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	21,219	m3	0,73	15,50
	231	171203112	Poplatok za skládku	21,219	m3	26,14	554,59
	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	46,639	m3	14,83	691,75
			$67,858 - 21,219 = 46,639$				
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	6 623,10			6 623,10
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	11,031	m3	48,49	534,88
			$0,5 \cdot 0,8 \cdot 26,08 + 2,35 \cdot 1,7 \cdot 0,15 = 11,031$				
	MAT	583373050	Štrkopiesok 0-8	14,892	t	15,11	224,96
			$11,031 \cdot 1,35 = 14,892$				
	271	452313111	Podkladové bloky z betónu tr. B 7,5 (C8/10) v otv. výk. pod potrubie	0,713	m3	118,56	84,53
			$2,5 \cdot 1,9 \cdot 0,15 = 0,713$				
	271	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	1,320	m2	16,30	21,52
			$2 \cdot (2,5+1,9) \cdot 0,15 = 1,320$				
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	865,89			865,89
8 - RÚROVÉ VEDENIA							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
	271	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	26,080	m	0,46	11,91
	MAT	2861D0286	Potrubie vodovodné PE100 RC, SDR17 - 90 x 5,4 x 13m	10,930	m	7,44	81,28
			1,093*10,0 = 10,930				
	MAT	2861D0326	Potrubie vodovodné SafeTech RCn, SDR11 - 50 x 4,6 x 100m	28,505	m	5,35	152,36
			1,093*26,08 = 28,505				
	MAT	286361040	PE - koleno 45° d 50mm	2,186	kus	10,92	23,88
	MAT	286364710	PE - el. spojka pres. d 50mm	8,080	kus	5,88	47,48
	MAT	4222I0217	Posúvač domovej prípojky - DN 5/4"-40 - 2600	1,000	kus	588,39	588,39
	MAT	4222I0811	Pás navŕtavací univerzálny - DN 100-6/4"	1,000	kus	223,10	223,10
	MAT	4222I1153	Uzáver nadstavcový - DN 1 1/2"	1,000	kus	44,82	44,82
	MAT	4222I5256	Tvarovka ISO pre PE-potrubie, DN 50-40 - 6335	2,000	kus	14,72	29,45
	MAT	4222I5265	Tvarovka ISO pre PE-potrubie, DN 50-6/4" - 6435	2,000	kus	18,15	36,30
	MAT	4222I5267	Tvarovka ISO pre PE-potrubie, DN 40-32 - 6491	2,000	kus	12,43	24,87
	MAT	4222V1801	Klapka spätná L10 117-616 DN40	1,000	kus	51,79	51,79
	MAT	4222V2006	Filter D71 118-616 DN40	1,000	kus	47,81	47,81
	MAT	4223A0905	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 140 - 1 1/2"	2,000	kus	19,29	38,58
	271	879172199	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	1,000	kus	8,65	8,65
	271	891181221	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 40	2,000	kus	11,42	22,84
	271	891185321	Montáž spätných klapiek DN 40	1,000	kus	10,92	10,92
	271	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	26,080	m	0,82	21,43
	271	892273111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	26,080	m	5,55	144,81
	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	2,000	kus	225,69	451,39
	271	893232111	Šachty armat. betónové, Klartec 2,05x1,4x1,8 m	1,000	kus	1 833,60	1 833,60
	271	899102111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 100 kg	1,000	kus	24,54	24,54
	MAT	552430300	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600	1,000	kus	194,47	194,47
	MAT	PC059002	Vodomer CORONA MWI QN10, Q3==10, R80	1,000	KS	285,85	285,85
	MAT	PC084001	ULIČNÉ VIEČKO K TELESKOP.SÚPR.PRE E POSÚVAČ DOM PRIPOJKY DN 40,	1,000	KS	23,13	23,13
	MAT	PC0900011	ZEMNÁ TELESKOP.SÚPR.PRE POTRUBIE DN 40 RD=2,0-2,5 m	1,000	KS	55,98	55,98
	MAT	PC099	VÝSTRAŽNÁ BIELA FÓLIA	30,000	m	0,10	2,99
	MAT	PC110	MONTÁŽ IDENTIFIKAČNÉHO VODIČA	30,000	M	1,77	53,04
	MAT	PC111	VODIČ CE 4 mm2	34,500	M	1,35	46,68
			30,0*1,15 = 34,500				
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	4 582,34			4 582,34
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
	271	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklom. v otv. výk.	60,998	t	33,79	2 061,08
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 061,08			2 061,08
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	14 132,41			14 132,41
			Za rozpočet celkom	14 132,41			14 132,41

TIGRID

vce

P

071 01 MICHAL VCE

IČO: 36568856

IČ DPH: SK2020041353

Zoznam subdodávateľov
(čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač/zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce, so sídlom Priemyselná 1, 071 01 Michalovce, IČO: 36568856 týmto vyhlasujem, že v podlimitnej zákazke na uskutočnenie stavebných prác - predmet zákazky: „Odstránenie dvojzmennej prevádzky v Základnej škole Laškovce.“

- **nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám** (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel na zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy, ktoré sú uvedené v súťažných podkladoch)¹;
 - **budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam** údaje o všetkých známych subdodávateľoch ako aj údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia nasledovne²:
- A. údaje o všetkých známych subdodávateľoch (názov, predmet subdodávky, výška subdodávky **101 106,43 € / 19,44 %** (tzv. podiel subdodávky):
- B. údaje o osobách oprávnených konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia:

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Predmet subdodávok	Podiel predpokladaných subdodávok v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
VZT mont, a.s. Opatovská cesta 10 040 01 Košice	36 572 063	ZTI, UK, PN,Kan.a vod. pripo jka	10,78%	Ing. Juraj Lenko, nar.08.08.1965 Berlínska 2462/14 040 13 Košice
MELZAR spol. s r.o. Špitálska 10 071 01 Michalovce	31 704 123	ELI, fotovoltaika	8,66%	Juraj Rovňák, nar.16.08.1958 Topolianska 114 071 01 Michalovce
SPOLU			19,44%	

V Michalovciach, dňa 19. 09. 2024

TIGRID s.r.o. Michalovce
Priemyselná 1
071 01 M I C H A L O V C E
IČO: 36568856
IČ DPH: SK2020041252

Ing. Štefan Gajdoš, konateľ <

.....
meno, priezvisko a podpis oprávneného zástupcu uchádzača

¹ Nehodiace sa prečiarknuť

² Nehodiace sa prečiarknuť

ZOZNAM „iných osôb“

ktoré poskytujú zdroje alebo kapacity zhotoviteľovi počas platnosti tejto zmluvy

(ktorými preukázal splnenie podmienok účasti týkajúcich sa finančného a ekonomického postavenia v zmysle ustanovenia § 33 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a splnenie podmienok účasti týkajúcich sa technickej spôsobilosti alebo odbornej spôsobilosti v zmysle ustanovenia § 34 zákona o verejnom obstarávaní vo verejnom obstarávaní, výsledkom ktorého je uzatvorená táto zmluva)

A) „Iná osoba“ v kontexte ustanovenia § 33 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní (zdroje týkajúce sa podmienok účasti v zmysle ustanovenia § 33 ods. 1 písm. c) a d) zákona o verejnom obstarávaní, ak boli definované v podmienkach účasti)

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	IČO	Predmet záväzku „inej osoby“	Rozsah záväzku „inej osoby“

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

B) „Iná osoba“ v kontexte ustanovenia § 34 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní (kapacity týkajúce sa podmienok účasti v zmysle ustanovenia § 34 ods. 1 písm. b), d), g) a h) zákona o verejnom obstarávaní, ak boli definované v podmienkach účasti)

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	IČO	Predmet záväzku „inej osoby“	Rozsah záväzku „inej osoby“
1.	CSM-STAV s.r.o.	Ing. Ján Maďar	15.12.1962	Michalovce Močarianska 151	36206016	likvidácia a recyklácia stavebného odpadu	dľa výkazu výmer

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

TIGRID /ce
P
071 01) E
IČO: 36568856
IČ DPH: SK2020041353

Harmonogram prác

Mesiac	1.		2.		3.		4.		5.											
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	
Týždeň																				
1. ASR - SO 01 01 - Stavebné riešenie																				
2. ZTI - SO 01 03 - Zdravotníctvo																				
3. UK - SO 01 04 - Ústredné vykurovanie																				
4. ELI - SO 01 05 - Elektroinštalácia																				
5. SO 01 06 - Dátová sieť																				
6. FVZ - SO 01 07 - Fotovoltaické																				
7. SO 02 - Preložka kanalizačnej prípojky																				
8. SO 03 - Požiarna nádrž																				
9. SO 04 - Rekonštrukcia vodovodnej prípojky																				
10. Odovzdanie staveniska																				

		6.				7.				8.				9.				10.				11.				
		21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.	39.	40.	41.	42.	43.	44.	45.
20.																										

12.										
46.	47.	48.								

19.09.2024

TIGRID s.r.o. Micháľ
Priemyselná 1
071 01 MICHALO
IČO: 36568856
IČ DPH: SK2020041

160-PM-P

TIGRID s.r.o. Michalovce
Priemyselná 1707/1
071 01 Michalovce 1

Poistenie majetku a zodpovednosti právnických a podnikajúcich fyzických osôb
Poistka číslo: 6 636 817 347 / verzia: 1

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO: 00 585 441, DIČ: 2020527300; IČ DPH: SK7020000746, spoločnosť je členom skupiny pre DPH, zapísaná v Obchodnom
registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel Sa, vložka 79/B

vydáva

túto poistku ako potvrdenie o uzatvorení poistnej zmluvy podľa návrhu číslo **4619029844** zo dňa **25.07.2024** v zmysle
ustanovení Občianskeho zákonníka, platných Všeobecných poistných podmienok a Zmluvných dojednaní.

Poistník: **TIGRID s.r.o. Michalovce, Priemyselná 1707/1, 071 01 Michalovce 1**
RČ/IČO: **36568856**

Začiatok poistenia: **30.07.2024 hod. 00:00**

Koniec poistenia: **30.07.2025**

Základné poistenie:

Zodpovednosť

Všeobecná zodpovednosť (Spoluúčasť 10.00 % / Min 330.00 €)

Poistná suma:

1 200 000,00 EUR

ĎALŠIE ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Poistné:

Celkové ročné poistné (vrátane dane): 1 299,38 EUR
z toho daň z poistenia 8.00%: 96,25 EUR
ročné poistné bez dane: 1 203,13 EUR

Dohodnutá splátka k úhrade: 1 299,38 EUR

Poistné obdobie / periodicita platenia: **jednorázové / jednorázovo**
Druh platby: **bezhotovostne s avízom**
Splatnosť poistného: **30.07.2024 00:00**

Platenie poistného:

Na úhradu poistného z Vášho účtu Vám ponúkame možnosť platiť na niektorý z našich nasledovných účtov:

Slovenská sporiteľňa, a.s. IBAN: **SK25 0900 0000 0001 7512 6457**, SWIFT (BIC): **GIBASKBX**
Všeobecná úverová banka, a.s. IBAN: **SK11 0200 0000 0000 9000 4012**, SWIFT (BIC): **SUBASKBX**
UniCredit Bank, a.s. Czech republic and Slovakia, pobočka zahraničnej banky IBAN: **SK29 1111 0000 0010 2970 6001**, SWIFT (BIC): **UNCRSKBX**
365.bank, a. s. IBAN: **SK34 6500 0000 0002 0212 0000**, SWIFT (BIC): **POBNSKBA**
Prima banka Slovensko a.s. IBAN: **SK20 5600 0000 0048 0491 5001**, SWIFT (BIC): **KOMASK2X**

Variabilný symbol: **6636817347** (číslo poistnej zmluvy)
Konštantný symbol: **3558**

Kontaktné údaje:

V prípade akýchkoľvek otázok k Vašej poistnej zmluve nás neváhajte kontaktovať prostredníctvom Vášho poistného poradcu alebo Call centra počas pracovných dní v čase od 08.00 do 17.00 hod. telefonicky na čísle +421 2 5729 9999.

V prípade škodovej udalosti nahláste škodu online cez www.kooperativa.sk, prípadne volajte na naše číslo +421 2 5729 9999 v pracovných dňoch v čase od 07.00 do 19.00 hod.

Číslo Vašej poistky budete predkladať pri uplatnení práva na poistné plnenie v prípade poistnej udalosti, ako aj v ďalšom styku s poisťovňou.

Práva a povinnosti z poistnej zmluvy sú uvedené vo Vašom návrhu poistnej zmluvy v spojení s príslušnými Všeobecnými poistnými podmienkami, Zmluvnými dojednaniami, prípadne ďalšími podmienkami a dojednaniami k poistnej zmluve uvedenými vo Vašom návrhu poistnej zmluvy.

V klientskom portáli eKooperativa nájdete všetko o svojich poistkách na jednom mieste.

Registrujte sa na www.kooperativa.sk a získate bezpečný prístup k informáciám o zmluvách, škodách, platbách a k ďalším užitočným funkciám. eKooperativa šetrí Váš čas.

Ďakujeme za Vašu dôveru.

Dátum vyhotovenia: 29.07.2024



Ing. Daniel Kepič
riaditeľ agentúry